[Im Original fehlen an dieser Stelle 30 Blätter, welche aber grösztentheils 
íeer Waren, wie bie Abschrift beweist, da dieselbe dafür nur folgende, wenige 
Eintragungen enthält.)

Forma Testimonii Primitiarum.
Archidiaconus per Comitatum Glacensem Dauid Fecht- 

nerus Lubensis ... testatum facio : Cum Martinus Scultetus, 
Canonicorum Regularium Ordinis S. Augustini professus, 
praepositurae Glacensis in monte B. Mariae Virginis prior 
et Concionator, .... anno MDLXXI Dominica Jubilate ibi
dem in Coenobio Glacensi primam suam Missam decantaret, 
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me non solum interfuisse, sed etiam officium Diaconi.... 
peregisse. Id quod .... sigillo officii Archidiaconatus publice 
confirmo. Datum in... veteri Pago Wilmsdorff 10 Calend. 
Julii Anno salutiferi Virginei partus MDLXXX.

Tod des Neaetius.
Et hic Venerabilis Dominus Christophorus Neaetius vere 

S. Theologiae Doctor post veram ac synceram confessionem 
in firma fide catholica, quam paulo ante obitum coram multis, 
qui tum aderant, elegantissimis ac pulcherrimis verbis con- 
fessus est, extremum vitae suae diem clausit et in Christo 
féliciter obdormivit, et tam placide, quod ne gravis anhelitus 
(quidem) de illo visus vel auditus est, nec digitum quidem 
vel aliud membrum movit, quod et omneš, qui aderant cum 
gratiarum actione admirati sunt, anno Virginei partus 1574 
Die 22. mensis Junii, paene ad occasum solis, et die Joannis 
Baptistae, quae erat 24. praedicti mensis Honorifice sepultus 
est in Ecclesia Superioris Schwedeldorff.

Haec ego David Fechtner, Plebanus in Wilmsdorff, 
Thomas Langer, plebanus in Königshain, Dominus Eustachius 
Landeckerus, Civis Clacensis et multi alii vidimus et bona 
conscientia testamur.

Tod des Dechanten David Fechtner.
Reverendus Dominus David Fechtnerus in Wilmsdorff, 

Decanus Glacensis, mortuus est 18. Junii Anno Domini 1585 
praemissa aliquoties peccatorum suorum confessione et se
pultus est ibidem in templo suo parochiali, cui per annos 
27 pie et catholice et fideliter praefuit. Requiescat in pace 
ejus fidelis anima. Concionem funebrem in illius sepultura 
habuit Magister Christophorus Kirmeserus, Praepositus Gla
censis, qui haec etiam huc ascribere (!) voluit: et librum hunc 
ex pago supradicto in Archivium Ecclesiae et Collegii Ca- 
nonicorum Regularium in montem Gloriosissimae Dei Geni- 
tricis B. Mariae Virginis transtulit perpetuis temporibus ibi
dem asservandum neque unquam extra Monasterii septa 
efferendum.

Der Nachfolger David Fechtners in der Pfarrei Wilmsdorf.
Mortuo Reverendo et pio Domino Davide Fechtnero,...